
UCHWAŁA NR II/18/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z podjęciem uchwały Nr II/16/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
28 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach oraz 
ustalenia przedmiotu ich działania dokonuje się wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Pabianicach:
1) Cymerman Dariusz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej;
2) Wójcik Grażyna - Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwestycji;
3) Kupś Joanna - Przewodnicząca Komisji Zarządzania Mieniem Komunalnym;
4) Kozłowska Bożenna - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów;
5) Marczak Iwona - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu;
6) Duraj Piotr - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych;
7) Cicha Marta - Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: B270CF2D-B17C-4BE9-8438-6C46162D71F0. Podpisany Strona 1




